

Capitolo Descrizione	Prove- nienza	Consistenza al 01/01/2018	Somme incass. nell'es.2018	Somme eliminate nell'es.2018	Somme da incass. alla fine dell'es.2018
1.2.1.001 - Trasferimenti da parte del Ministero MIBACT per spese di funzionamento					
	2018	395.770,38	395.770,38	0,00	0,00
	Totale capitolo:	395.770,38	395.770,38	0,00	0,00
1.2.1.002 - Trasferimenti da parte del Ministero MIBACT per spese del personale					
	2018	119.721,94	119.721,94	0,00	0,00
	Totale capitolo:	119.721,94	119.721,94	0,00	0,00
1.2.2.001 - Trasferimenti da parte delle Regioni					
	2018	156.660,50	23.996,00	0,00	132.664,50
	Totale capitolo:	156.660,50	23.996,00	0,00	132.664,50
1.2.3.002 - Trasferimenti da parte dei Comuni					
	2018	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	Totale capitolo:	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
1.2.4.001 - Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione					
	2017	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Totale capitolo:	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
1.3.1.030 - Proventi dalla vendita di biglietti					
	2017	664.674,36	664.674,36	0,00	0,00
	2018	3.435.323,55	2.682.785,34	0,00	752.538,21
	Totale capitolo:	4.099.997,91	3.347.459,70	0,00	752.538,21
1.3.1.040 - proventi derivanti dai servizi in gestione diretta (distributori automatici, audioguide, didattica)					
	2017	8.363,52	8.363,52	0,00	0,00
	2018	15.729,62	15.729,62	0,00	0,00
	Totale capitolo:	24.093,14	24.093,14	0,00	0,00
1.3.2.010 - Proventi da concessioni su beni - art. 106 d-lgs.42/2004					
	2017	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00
	2018	583.964,06	583.964,06	0,00	0,00
	Totale capitolo:	663.964,06	583.964,06	0,00	80.000,00
1.3.2.020 - Proventi da concessioni su beni - bookshop					
	2017	41.618,44	41.618,44	0,00	0,00
	2018	47.246,57	47.246,57	0,00	0,00
	Totale capitolo:	88.865,01	88.865,01	0,00	0,00
1.3.2.030 - Proventi da concessioni su beni - canoni concessionari biglietterie					
	2017	29.179,82	29.179,82	0,00	0,00
	2018	58.359,64	58.359,64	0,00	0,00
	Totale capitolo:	87.539,46	87.539,46	0,00	0,00
1.3.2.040 - Proventi da concessioni su beni - diritti di riproduzione					
	2018	16.974,57	16.974,57	0,00	0,00
	Totale capitolo:	16.974,57	16.974,57	0,00	0,00
1.3.2.090 - Interessi bancari e postali					
	2018	2,51	1,95	0,00	0,56
	Totale capitolo:	2,51	1,95	0,00	0,56
1.3.4.001 - Contributi da imprese per spese correnti					

Capitolo Descrizione	Prove- nienza	Consistenza al 01/01/2018	Somme incass. nell'es.2018	Somme eliminate nell'es.2018	Somme da incass. alla fine dell'es.2018
	2018	17.213,87	17.213,87	0,00	0,00
	Totale capitolo:	17.213,87	17.213,87	0,00	0,00
1.3.4.002 - Contributi da famiglie per spese correnti					
	2018	2.005,00	2.005,00	0,00	0,00
	Totale capitolo:	2.005,00	2.005,00	0,00	0,00
1.3.4.058 - Rimborso spese di pubblicazione gare					
	2018	7.961,08	7.961,08	0,00	0,00
	Totale capitolo:	7.961,08	7.961,08	0,00	0,00
2.2.1.001 - Contributi agli investimenti da MIBACT					
	2017	4.241.884,73	0,00	499.681,62	3.742.203,11
	2018	11.066.629,33	2.752.748,07	0,00	8.313.881,26
	Totale capitolo:	15.308.514,06	2.752.748,07	499.681,62	12.056.084,37
4.1.1.002 - IVA in regime di split payment					
	2018	1.173.708,96	1.168.708,96	0,00	5.000,00
	Totale capitolo:	1.173.708,96	1.168.708,96	0,00	5.000,00
4.1.1.003 - Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi					
	2018	47.399,62	47.399,62	0,00	0,00
	Totale capitolo:	47.399,62	47.399,62	0,00	0,00
4.1.1.004 - Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi					
	2018	14.097,22	14.097,22	0,00	0,00
	Totale capitolo:	14.097,22	14.097,22	0,00	0,00
4.1.1.005 - Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi					
	2018	75.388,87	75.388,87	0,00	0,00
	Totale capitolo:	75.388,87	75.388,87	0,00	0,00
4.1.1.006 - Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi					
	2018	786,80	786,80	0,00	0,00
	Totale capitolo:	786,80	786,80	0,00	0,00
4.1.1.009 - Entrate a seguito di spese non andate a buon fine					
	2018	265,29	265,29	0,00	0,00
	Totale capitolo:	265,29	265,29	0,00	0,00
TOTALE PER ANNO:					
	2017	5.265.720,87	943.836,14	499.681,62	3.822.203,11
	2018	17.345.209,38	8.141.124,85	0,00	9.204.084,53
	TOTALE GENERALE:	22.610.930,25	9.084.960,99	499.681,62	13.026.287,64